
S t r á n k a  1 | 2 

 

ZÁPIS Z 16. ZASEDÁNÍ VII. ZASTUPITELSTVA OBCE ŽERNOV 

ZE DNE 22. PROSINCE 2016 OD 18 HODIN V KANCELÁŘI OÚ ŽERNOV 

PŘÍTOMNÍ: viz prezenční listina – příloha pVII.16.1 

NAVRHOVANÝ PROGRAM JEDNÁNÍ:  

 rozpočtové provizorium obce 2017 

 rozpočtové provizorium VHS 2017 

 rozpočet Mikroregionu Tábor 2017  

 veřejnoprávní smlouva o dopravní obslužnosti OLP/4330/2016 

 pasport komunikací a pasport dopravního značení 

 inventarizace 

 diskuse 
 
PRŮBĚH JEDNÁNÍ: 

1. Úvod 

Předsedající (starosta) konstatoval, že je přítomno 6 členů ze šestičlenného zastupitelstva, tudíž 

jednání zastupitelstva je schopno usnášet se, a že jednání bylo řádně svoláno. K minulému 

zasedání nebyly podány připomínky. 

 

2. Určení ověřovatelů zápisu a zapisovatele 

Návrh:  Zastupitelstvo obce Žernov určuje p. Janu Bradnovou a p. Petra Ondráka ověřovateli 

zápisu, zapisovatelem p. Zdeňka Mrkvičku. 

Hlasování:   6-0-0      

Přijato jako usnesení  VII. 16.1 

 

3. Schválení programu jednání 

Návrh: Zastupitelstvo obce Žernov schvaluje navržený program jednání 16. zasedání VII. 

zastupitelstva 

Hlasování:   6-0-0      

Přijato jako usnesení  VII. 16.2 

 

4. Rozpočtové provizorium obce 2017 

Návrh:  Zastupitelstvo obce Žernov vyhlašuje rozpočtové provizorium na období od 

1. 1. 2017 do schválení řádného rozpočtu na rok 2017 s čerpáním finančních prostředků 

maximálně 200.000 Kč/měsíc. 

Hlasování:  6-0-0 

Přijato jako usnesení  VII. 16.3 

5. Rozpočtové provizorium VHS Turnov 2017 (příloha pVII.16.2)  

Návrh: Zastupitelstvo obce Žernov bere na vědomí rozpočtové provizorium VHS Turnov na 

období od 1. 1. 2017 do schválení řádného rozpočtu na rok 2017 

Hlasování:   6-0-0      

Přijato jako usnesení  VII. 16.4 

 

6. Rozpočet Mikroregionu Tábor 2017 (příloha pVII.16.3)  

Návrh: Zastupitelstvo obce Žernov bere na vědomí rozpočet Mikroregionu Tábor na rok 2017 



S t r á n k a  2 | 2 

 

Hlasování:   6-0-0      

Přijato jako usnesení  VII. 16.5 

 

7. Veřejnoprávní smlouva o dopravní obslužnosti OLP/4330/2016 (archiv OÚ) 

Návrh: Zastupitelstvo obce Žernov schvaluje podepsání Veřejnoprávní smlouvy o dopravní 

obslužnosti OLP/4330/2016 mezi Libereckým krajem a Obcí Žernov 

Hlasování:   6-0-0      

Přijato jako usnesení  VII. 16.6 

 

8. Pasport komunikací a pasport dopravního značení  

Starosta předložil zastupitelstvu cenové nabídky firmy Geodata Sokolov (příloha pVII. 16.4) na 

vypracování pasportu komunikací a pasportu dopravního značení. 

Návrh: Zastupitelstvo obce Žernov schvaluje objednávku na vypracování pasportu komunikací 

(38.368,- Kč včetně DPH) a pasportu dopravního značení (17.182,- Kč včetně DPH) podle cenové 

nabídky firmy Geodata, Svatopluka Čecha 1001, Sokolov, IČO 25239970  

Hlasování:   6-0-0      

Přijato jako usnesení  VII. 16.7 

 

9. Inventarizace 2016 

Starosta vydal příkaz k inventarizaci za rok 2016, jmenoval inventarizační komisi ve složení: 

předseda - Ing. Jiří Mazánek, členové p. Jana Bradnová, p. Petr Ondrák a p. Jana Karbanová. 

 

10. Diskuse 

 Chladicí vitrína do prodejny: stávající vitrína nevyhovuje, porouchaná regulace teploty, 

oprava je nerentabilní vzhledem ke stáří a nákladům na opravu, třeba koupit novou. 

 Rozšíření vodovodního řadu Vrší: požadavek p. Horáka v diskusi na zasedání 12. 2. 2016 + 

písemná žádost ze dne 3. 10. 2016, rámcová odpověď Ing. Hejduka z 13. 10. 2016 → starosta 

požádal o konzultaci a koordinované vyjádření VHS Turnov a SČVAK, které předloží 

zastupitelstvu, aby se mohlo vyjádřit. 

 Ohňostroj: 1. 1. 2017 od 18 hodin, prodejna otevřená, bude se podávat svařené víno. 

 Zprávy výborů zastupitelstva: přednesou předsedové výborů na slavnostním zasedání, 

předloží zápisy. 

 

11. Závěr 
Starosta ukončil schůzi v 18:51 hodin. Během zasedání nebyly podány stížnosti proti způsobu jeho 
svolání a průběhu. 

 
Přílohy:  pVII. 16.1  Prezenční listina 

pVII. 16.2  Rozpočtové provizorium VHS Turnov 2017 

pVII. 16.3 Rozpočet Mikroregionu Tábor 2017 

PVII. 16.4 Cenové nabídky firmy Geodata Sokolov 

Výsledky hlasování jsou v pořadí PRO- PROTI-ZDRŽEL SE. Zápis odpovídá skutečnému průběhu zasedání. 

Originály zápisů a schvalovaných dokumentů jsou uloženy v archivu OÚ. Zveřejnění zápisu ze zasedání zastupitelstva není 

povinné. 

zapisovatel ____________________ ověřovatelé  ______________________   

starosta/místostarosta ____________________ 


